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Charniere invisible CRISTALLO porte en verre

110°

oL Blum

Tableau des références produits

REFERENCE

421153
421154
421151
421155

421156

TYPE
Blumotion
Blumotion

Sans ressort
Semelle de boitier

Embase de bras

Descriptif détaillé

Charniére a coller encombrement zéro pour portes en verre
et miroirs.

Fixation par collage de la semelle (a commander
séparément) sans percement du verre.

Montage de la charniere sans outil sur la semelle du boitier.
Angle d'ouverture 110° sur portes en applique, jumelées et
encastrées.

Réglable confortable en 3 dimensions avec vis sans fin :

- Profondeur + 3/- 2 mm

- Latéral +/- 2 mm

- Hauteur +/- 3 mm

Acier nickelé et zamak.

COULEUR VENDU PAR
Nickelé 1

Noir onyx 1
Nickelé 1
Nickelé 1
Nickelé 1
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